
CÓD. MEDIDA COLOR CÓD. MEDIDA COLOR

Tapa CurvaTapa rectangular

Tapa Facetada

Tapa Alta

Semiesfera Colores

Caños Rectangular

Caño 19 mm. Caño 25 mm.

Tapa Baja

Alt. 40 x Anc. 
60 mm

035.00

035.01 Alt. 40 x Anc. 
60 mm

03.000
03.001
03.002

Ø 1.9 cm.
Ø 1.9 cm.
Ø 1.9 cm.
Ø 1.9 cm.
Ø 1.9 cm.
Ø 1.9 cm.

03.003
03.004
03.005

03.600

03.700

03.601

03.701

Ø 2.5 cm.

Ø 3.2 cm.

Ø 2.5 cm.

Ø 3.2 cm.

03.800

03.900

03.801

03.901

Ø 2.5 cm.

Ø 3.2 cm.

Ø 2.5 cm.

Ø 3.2 cm.

k3015
k3016
k3016
k3016
k3016
k3016

Ø 5 cm.
Ø 5 cm.
Ø 5 cm.
Ø 5 cm.
Ø 5 cm.
Ø 5 cm.

29.500

29.501

29.502

29.503

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Ø 19 mm

Dorado

Plata

Verde Metal

Azul Metal

Rojo Metal

Violeta

Marmol amb

Madera

Difr. Oro

Marmol Negro

Patin. Oro Negro

Dirf. Azul

Laser Oro

Marmol Blanco

Promoción

Difr. Acero

Difr. Plata

Difr. Verde

Laser Rojo

Dorado Mate

Plata Mate

Ban. Argentina

29.504

29.506

29.508

29.511

29.513

29.514

29.515

29.516

29.517

29.518

29.519

29.520

29.521

29.522

29.524

29.530

29.531

29.590

29.600

29.601

29.602

29.603

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Ø 25 mm

Dorado

Plata

Verde Metal

Azul Metal

Rojo Metal

Violeta

Marmol amb

Madera

Difr. Oro

Marmol Negro

Patin. Oro Negro

Dirf. Azul

Laser Oro

Marmol Blanco

Promoción

Difr. Acero

Difr. Plata

Difr. Verde

Laser Rojo

Dorado Mate

Plata Mate

Ban. Argentina

29.604

29.606

29.608

29.611

29.613

29.614

29.615

29.616

29.617

29.618

29.619

29.620

29.621

29.622

29.624

29.630

29.631

29.690

03.100

03.110

03.120

03.130

03.101

03.111

03.121

03.131

Ø 1.9 cm.

Ø 2.5 cm.

Ø 3.2 cm.

Ø 3.8 cm.

Ø 1.9 cm.

Ø 2.5 cm.

Ø 3.2 cm.

Ø 3.8 cm.

290.30

290.31

Alt. 35 x 
Anc. 55 mm 

Ø100cm
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CÓD. MEDIDA COLOR CÓD. MEDIDA COLOR
Caño 32 mm.

FLOR  CHICA 48 mm

FLOR  CHICA 48 mm

Caño 38 mm.

29.700

29.701

29.702

29.703

Ø 32 mm

Ø 32 mm

03610

03611

Ø 48 mm

Ø 48 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Ø 32 mm

Dorado

Plata

Verde Metal

Azul Metal

Rojo Metal

Violeta

Marmol amb

Madera

Difr. Oro

Marmol Negro

Patin. Oro Negro

Dirf. Azul

Laser Oro

Marmol Blanco

Promoción

Difr. Acero

Difr. Plata

Difr. Verde

Laser Rojo

Dorado Mate

Plata Mate

Ban. Argentina

29.704

29.706

29.708

29.711

29.713

29.714

29.715

29.716

29.717

29.718

29.719

29.720

29.721

29.722

29.724

29.730

29.731

29.790

Ø 48 mm

Ø 48 mm

Ø 48 mm

036.12

036.13

036.14

Ø 65 mm

Ø 65 mm

Ø 65 mm

036.22

036.23

036.24

29.800

29.801

29.802

29.803

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

Dorado

Plata

Verde Metal

Azul Metal

Rojo Metal

Violeta

Marmol amb

Madera

Difr. Oro

Marmol Negro

Patin. Oro Negro

Dirf. Azul

Laser Oro

Marmol Blanco

Promoción

Difr. Acero

Difr. Plata

Difr. Verde

Laser Rojo

Dorado Mate

Plata Mate

Ban. Argentina

29.804

29.806

29.808

29.811

29.813

29.814

29.815

29.816

29.817

29.818

29.819

29.820

29.821

29.822

29.824

29.830

29.831

29.890
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FLOR  GRANDE 65 mm

FLOR  GRANDE 65 mm

03620

03621

Ø 65 mm

Ø 65 mm
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